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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31716507U

2. Data e Regjistrimit 16/05/2023
3. Emri i Subjektit Di.V.in.A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga Taulantia, ZK 8512 Durres, me numer 
pasurie 24/657/ND+2-42 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise eshte tregtia, edhe ne forme elektronike, e 

produkteve ushqimore dhe pijeve,  perfshire pijet alkoolike, 
e pasurive te prekshme dhe jomateriale te lidhura me to, si 
p.sh.,  mobilje, kontejnere, aksesore, veshje dhe cdo gje tjeter 
qe eshte e pershtatshme. për  mbështetjen, reklamimin, 
komercializimin dhe përmbajtjen e produkteve të mësipërme, 
në të  gjithë territorin kombëtar dhe jashtë saj, drejtpërdrejt 
ose nëpërmjet shoqërive të investuara,    përfshirë edhe ato të 
huaja; ajo që paraprin ishte në vetvete ajo për llogari të së 
tretës;  - të ofrojë shërbime turistike që synojnë promovimin 
e territoreve në të cilat ndodhet shoqëria  ose shoqëritë që 
prodhojnë mallrat e mbuluara nga aktivitetet e mësipërme;  - 
të ofrojë shërbime konsulence, tregtare dhe të tjera, në lidhje 
me mallrat që mbulohen nga  aktivitetet e mësipërme;  - 
veprimtarinë e barit, kafeterisë, restorantit dhe kateringut, 
administrimin e ushqimeve dhe  pijeve, shitjen e produkteve 
ushqimore dhe dietike.  Shoqëria mund të marrë dhe të japë 
mandate, përfaqësime dhe agjenci në çdo rast të dobishme  
për arritjen e qëllimit të korporatës.  Me qëllimin e vetëm të 
arritjes së qëllimit të korporatës (dhe në çdo rast jo në 
mënyrë  profesionale ose kryesisht ndaj publikut) shoqëria 
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mund të kryejë edhe transaksione tregtare, të  letrave me 
vlerë, të pasurive të paluajtshme dhe industriale.
Adelina Qoshku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2023                Deri: 21/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanjelDeda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MichelangeloAchenza

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 170.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët OlsiMolla

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 230.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Kunibert NikolausWelter

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët LorenzoCrotti

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
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16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët Massimiliano Giuseppe GiovanniKerstich

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Di.V.in.A
E-Mail: info@divinahub.com  
Telefon: 0683811118  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-114795-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116938-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
18.05.2023 ku është vendosur:Largimi i administratorit z. Olsi Molla dhe emërimi i znj. 
Adelina Qoshku për një afat nga data 22.05.2023 deri më 21.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adelina Qoshku")                      Nga data 
"22/05/2023             Ne daten "21/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Olsi Molla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78D6DCA-C8BD-44B7-AFB7-6568A6705B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A149C3A5-30CB-40E8-AD21-8EC054A42714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FB02EB-65D4-48BF-B0BC-B5C2A393C830
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Datë: 20/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


